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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/basen-dla-zolwia-z-przykryciem-2-p-160640.html

Basen dla zétwia z przykryciem 2

Kod producenta
Kod EAN

Waga brutto [kg]

llos¢ W Kartonie
Indeks handlowy

Nazwa angielska

Opis produktu

Basen dla zétwia z przykryciem, 32cm

dla zotwi

162588744
6938104020515
0,5

12

A128j

Turtle tank 2

Faunabox plastikowy dla z6twia w ksztatcie nerki. Idealny do hodowli i transportu z6twi, a takze jako pojemnik kwarantannowy.
Wyposazony w wyspe z palemka, pojemnikiem na pokarm i schodkami utatwiajacymi zwierzeciu wejscie.

Produkt charakteryzuje sie starannoscig wykonania i funkcjonalnoscia.

Pojemnik basenowy jest idealnie przezroczysty co umozliwia obserwacje zétwia podczas kapieli.

Mozna uzywac go z przykryciem, albo bez.

Rozmiar: 32 cm
Kolory (do wyboru): czerwony, niebieski, zielony
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